[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   «30» июня  2025 года     №6

Об утверждении перечня должностей  государственной
гражданской службы Ленинградской области в комитете по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области (далее – гражданские служащие) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

 В соответствии с п. 2 Постановления  Правительства Ленинградской области от 03.06.2015 № 188 (далее – Постановление № 188) «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» приказываю:
 1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по охране, контролю и регулировании  использования объектов  животного мира Ленинградской  области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», согласно приложению к настоящему приказу.
      2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа остаётся за председателем комитета.

 Заместитель председателя комитета			                    А.А. Алёшин

                                                                                                                 [image: ]

[bookmark: _GoBack]

Государственный регистрационный номер: 6
Дата государственной регистрации:30.06.2025

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета
по охране, контролю
и регулированию использования
объектов животного мира
Ленинградской области
от 30 июня 2025  № 6
[bookmark: P45]
Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по охране, контролю и регулировании  Использования объектов  животного мира Ленинградской  области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

1. Заместитель председателя комитета.

image1.png

image2.png